



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Konferencja konsultacyjna dla projektu Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027

Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak zaprasza do udziału w konferencji konsultacyjnej dla projektu Programu *Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 (FEW)*. Wydarzenie odbędzie się 30 września 2021 r. o godz. 11:00 w formule on-line.

Rejestracja odbywa się na stronie internetowej – [kliknij](#)

Termin zgłoszeń upływa **28 września (do końca dnia)**

Wydarzenie będzie transmitowane na żywo na oficjalnym kanale [Youtube WRPO Wielkopolska](#).

Dlaczego warto wziąć udział?

Podczas konferencji konsultacyjnej zostanie zaprezentowany projekt Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, jak również wyzwania związane z nową perspektywą unijną, o której będą mówić przedstawiciele Parlamentu Europejskiego, Komisji Europejskiej, Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Urzędu Marszałkowskiego Woj. Wielkopolskiego.

W czasie konferencji będzie możliwość zadawania pytań, wyrażania opinii, czy wskazówek na temat dokumentu, który wyznacza cele rozwojowe Wielkopolski na kolejne lata, realizowane przy wsparciu Funduszy Europejskich.

Konferencja będzie **wydarzeniem inaugurującym konsultacje społeczne** projektu Programu **FEW**, które potrwać **do 5 listopada br.** Szczegóły konsultacji wraz projektem Programu **FEW** zostaną opublikowane na stronie wrpo.wielkopolskie.pl.

Cel

Celem konsultacji jest zebranie uwag oraz opinii na temat założeń, kierunków i form wsparcia zawartych w projekcie Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, którego realizacja ma wpłynąć na rozwój społeczno-gospodarczy Wielkopolski.

Do udziału w konferencji on-line, otwierającej proces konsultacji zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby, instytucje, partnerów społecznych, samorządowych, organizacje, przedsiębiorców, przedstawicieli sektora nauki i innych zainteresowanych.

Informacje techniczne

W celu wzięcia udziału w konferencji prosimy o wypełnienie formularza online ("Weź udział!"). Wymagane jest e-mailowe potwierdzenie rejestracji. W odpowiedzi otrzymają Państwo potwierdzenie uczestnictwa oraz w drugiej wiadomości link do konferencji konsultacyjnej online.



Liczba miejsc jest ograniczona. O wpisie na listę uczestników decyduje kolejność zgłoszeń.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do dialogu i udziału w konferencji.

Konferencja będzie tłumaczona na język migowy.

[ZAREJESTRUJ SIĘ JUŻ DZIŚ!](#)

Transmisja na żywo na kanale [Youtube WRPO Wielkopolska](#)

Konferencja konsultacyjna projektu
programu Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski na lata 2021-2027

KONSULTACJE
SPOŁECZNE

30.09.2021
godz. 11.00-15.00 - online

szczegóły na
www.wrpo.wielkopolskie.pl





Pliki do pobrania:

- [Agenda konferencji konsultacyjnej - 0.58 Mb](#)
- [Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 - mapa celów - 0.83 Mb](#)
- [Programowanie środków UE na lata 2021-2027 - perspektywa regionalna - 1.92 Mb](#)
- [Projekt Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 - 5.97 Mb](#)
- [Fundusz Sprawiedliwej Transformacji w Wielkopolsce Wschodniej - 1.18 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie